CODICUM 3 10 17 20 21 26 42 IN S. JOHANNE LECTIONES.

Cod. 3. Praeter fragmenta jam (vid. p. 300) prolata, 'cod. 3' designat libri alius saeculi ejusdem fragmentum, in quo habetur *S. Joh.* pars.

In codd. 10 et 21 cap. vii. 37 ad viii. 13 P. E. P. contulerat; deinde codicis 10 capp. i-vii, atque codicis 21 cap. i ad v. 24, E. J. Perry¹ excussit; ego codicis 21 capp. xviii-xxi contuli; reliqua praetermissa sunt.

Cod. 17. Inter lectionem variam ⲓⲛⲓⲛⲓⲛⲓ? (*Joh.* xii. 3) et lectionem ⲙⲓ? (xx. 25) P. E. P. nihil ex hoc codice protulit. Ego quasdam e paginis praetermissis lectiones selegi.

In cod. 20 *S. Mat.* capita omnia, *S. Mar.* plurima, P. E. P. contulit, vid. p. 256 n*. *S. Luc.* praetermissus est. E *S. Joh.* i-vi lectiones quasdam collegi; capp. vii-xxi in hoc cod. non exstant.

De cod. 26 vid. pp. 51 n*, 256 n*, 300 n*. P. E. P., excusso *S. Luc.* textu, Harmoniarum Canonumque in *S. Joh.* Tabulas transcripsit, textum vero non laudavit, nec, opinor, omnes in *S. Mat.* lectiones varias in adversaria retulit. Hiat codex ab ⲓⲛⲓⲛⲓⲛⲓ (Mat. v. 13) ad ⲙⲓⲛⲓⲛⲓ? (ver. 39). Textum existimavit magnam cognationem habuisse cum cod. 23 textu, cujus omnes libros contulerat. Saepe quidem consentiunt, ut xxiv. 10 supra, etiam, cod. 1 assentiente, ver. 38; saepe tamen discrepant. Collationem *S. Joh.* quam P. E. P. non conatus est, vir doctus et benevolus Bruto Teloni perfecit, et mihi misit varias hujus codicis lectiones, quae in paginis sequentibus describentur.

Codicis 42 lectiones in capp. ix, x, xi quasdam transcripsi; capitum xx et xxi textum excussi.

¹ Olim e Coll. Vigorniensis, Artium Magister, Ecclesiae Anglicanae Presbyter, qui a vita discessit A. D. 1890. Excussis in cod. 10 omnibus S. Matthaei capitibus et S. Johannis septem, nobis benigne impertiit lectiones, quas ad hanc editionem parandam adhibuimus.

Codd. 1 4 7 8
11 12 14 17
23 26 37 39
40

De 10 20 21
vid. p. 431;
de 41 vid.
p. 316.

Ms. A.
Cap. i.

Med. ver.
pergit 36.

⋆ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⋆

ⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ
ⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ

ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ	ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ	ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ	ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ
ⲛ	ⲛ	ⲛ
ⲟ	ⲟ	ⲛ	ⲟ
ⲛ	ⲛ	ⲟ

... [ⲉⲃⲓⲛⲁ] Hic Titulus sine varietate legitur in Codd., sed 12 add. **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ**
Apostoli, Sch. et W **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ** *Praedicatoris*. Mas. 2, ut nos, sed **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ**;
3 **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ** *Praedicatoris Juchanan Apostoli et*
Euangelistae; 4 **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ** *Euang. Juch. Apostoli*. Cap. i. ¹ Sch. *Sermo*,
ut nos Mat. xiii. 19 et pass.; melius hic et ver. 14 *Verbum*, ubi de Christo ipso
dicatur. De **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ** genere vid. *Thes. Syr.* s. v. Mas. 2 (3, 4 **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ**)
ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ *ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ*; Mas. 2. ³ Mas. 2. **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ** *ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ*;
sec. Collat.; leg. **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ**. Hic ver. a sequente sejungitur in Mas. 3 quoque, quae
habet **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ** *ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ*. Ita Bar-Heb. ap. Schw. et cod. 11, sed 12 **ⲛⲉⲃⲓⲛⲁ**;